
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
131 
136 
149 
105 
127 
146 
128 
103 
147 
124 
122 
120 
119 
118 
109 
132 
148 
123 

Nome 
ANSELMO ABIJAUDE 
ALEXANDRE BICALHO 
NELSON CASTRO 
JOAO PAIVA 
CARLO TENAGLIA 
MARCUS GREGORIO 
MARCELO SANT' ANNA 
GREG FANELLI 
BRUNO CASTRO LARANJO 
JARBAS REIS 
GUILHERME RUAS 
MARCELO MIZRAHY 
CACAU NUNES 
GABRIEL BOTELHO 
REILA LIMA RICARDO 
RODRIGO RICARDO 
DIEGO VIEIRA 
DIEGO SILVA 

Classe 
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  
S U P E R K A R T  

V o l t a s  
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 
17 

8 

Diff 

0.394 

0.713 

1.011 

1.131 

4.736 

4.950 

5.611 

9.613 

12.230 

14.253 

18.789 

18.807 

20.493 

21.135 

22.060 

24.292 

9 Voltas 

Espaço 

0.394 

0.319 

0.298 

0.120 

3.605 

0.214 

0.661 

4.002 

2.617 

2.023 

4.536 

0.018 

1.686 

0.642 

0.925 

2.232 

9 Voltas 

Total Tempo 
15:29.715 
15:30.109 
15:30.428 
15:30.726 
15:30.846 
15:34.451 
15:34.665 
15:35.326 
15:39.328 
15:41.945 
15:43.968 
15:48.504 
15:48.522 
15:50.208 
15:50.850 
15:51.775 
15:54.007 

7:50.999 

M e lh o r  T e m p o  
50.824 

50.837 

50.575 

50.571 

50.498 

50.817 

51.232 

50.823 

51.048 

50.993 

51.086 

51.463 

51.243 

50.827 

52.073 

51.519 

51.098 

50.728 

n a  v o lta .  
15 

15 

14 

14 

14 

10 

15 

17 

10 

12 

8 

6 

9 

9 

14 

17 

8 

8 

Pontos 
24 

21,5 
20 

18,5 
17 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 

 

Classificado por voltas

Anúncios 
Kart 118 Penalizado por 10 segundos ( Por conduta antidesportiva frente ao competidor Nº119 ). 

Margem da Vitoria 

0.394 

velocidade Media  

78,992 

Tempo Melhor volta 

50.498 

Melhor Veloc. 

85,548 

Melhor Volta por.. 

127 - CARLO TENAGLIA 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2020 
Super Kart Indoor - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

4º Prova - SPKI 

Corrida iniciado em 11:33:16 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

10/07/2021 11:40 


